Muzeum N
Slaskie ’ os * o

WSZYSCY WYKONAWCY Katowice, dnia 21.03.2017 r.
ZAINTERESOWANI UDZIALEM W POSTEPOWANIU MS-ZP-DKB-333-7/17
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ktorego przedmiotem jest
»Dostawa i montaz o$wietlenia ekspozycyjnego dla rewitalizowanego budynku Lazni Gtéwnej w Muzeum
Slaskim w Katowicach”. Nr referencyjny sprawy: M$-ZP-DKB-333-7/17

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ MODYFIKACJA TRESCI SIWZ

s W zwiazku z wptywem (droga mailowa) w dniu 20.03.2017 r. do Zamawiajacego pytan dot. tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia (dalej SIWZ) - Zamawiajacy dziatajac na podstawie
art. 38 ust. 1 pkt 3) i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst
jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami) zwanej dalej ,,ustawa Pzp”, udziela odpowiedzi
0 ponizszej tresci:

Tres¢ zapytania [pisownia oryginalna]:

Pytanie 1:

W dokumentacji przetargowej postepowania MS-ZP-DKB-333-7/17 pojawiajq sie nie jasne zapisy majqce
duze znaczenie, w szczegolnosci na obliczonq cene. Prosze o doprecyzowanie tych zapiséw. Aby unikngc
pomytek pytania zostaty wyczernione.( w sumie 5szt.)

Opis Przedmiotu Zamowienia {OPZ)

pkt. 1.2 C. System sterowania ..."Wymagane jest dostarczenie oprogramowania wraz z odpowiedniq licencjq
w celu samodzielnego zainstalowania go na dodatkowych urzqdzeniach zamawiajqcego."

Ile i jakich dodatkowych licencji nalezy dostarczyc?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, ze w ramach realizacji zaméwienia nalezy umozliwi¢ instalacje oprogramowania

na 3 dodatkowych urzadzaniach bedacych w posiadaniu Zamawiajacego, tj. 3 tabletach, wyposazonych
w system operacyjny 10S.
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Pytanie 2:

Specyfikacja Istotnych Warunkow Zamowienia (SIWZ)

Z opisu przedmiotu zamowienia (OPZ) jasno wynika ze czesc sprzetu pochodzi od producenta APPLE (Tablety
i Pad oraz system sterowania), natomiast zapisy w SWIZ stawiajq warunki nie mozliwe do spetnienia dla
tego sprzetu szczegolnie w zakresie gwarancji jak i sposobie jej realizacji.

pkt. 5 Termin gwarancji

Zamawiajqcy wymaga udzielenia min. 5-letniej gwarancji....

Tylko 1 firma jest dystrybutorem Apple, warunki gwarancji sq z gory okreslone i nie sqdze ze uda sie
wynegocjowac inne warunki dla 2szt sprzetu. W szczegdlnosci dtugos¢ gwarancji (2 lata od chwili zakupu)
oraz trybu realizacji (czas naprawy bqdz wymiany do 21 dni) przy czym stoi to w sprzecznosci do $ 4
proponowanej umowy .

S4 pkt5 jest sprzeczny z polskim prawem (Proponuje wykreslenie tego zapisu z umowy) poniewaz po
wymianie sprzetu (a to gwarant decyduje o sposobie naprawy. W przypadku elektroniki najczesciej
wymienia na nowq). Teoretycznie gdy urzqdzenie sie zepsuje na koricu gwarancji po wymianie urzqdzenia
gwarancja zaczynata by sie na nowo. (z doswiadczenia wiem ze elektronika nie wytrzyma tak dtugiego
okresu). W zwiqzku z tym moje pytanie brzmi:

dot. pkt. 5

Czy zamawiajqcy wymaga udzielenia minimum 5letniej gwarancji na catosé¢ sprzetu i prac czy tylko
na oprawy oswietleniowe i szynoprzewody?

Odpowiedz:

Odnosnie pierwszej czesci pytania Zmawiajacy informuje, ze dostarczony w ramach zamoéwienia system
sterownia moze pochodzi¢ od dowolnego producenta. Wymaganie co do kompatybilnosci systemu sterowania
z systemem 10S dla tabletow wynika z juz posiadanego oprogramowania do sterowania o$wietleniem
w Muzeum. System sterowania bedacy przedmiotem niniejszego zamowienia Zamawiajacy bedzie
wykorzystywat m.in. na posiadanych juz urzadzeniach, w celu zapewnienia mozliwosci sterowania catoscia
oswietlenia za pomoca jednego urzadzenia.

Odnosnie drugiej czesci pytania Zamawiajacy informuje, iz dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp
dokonuje zmiany tresci SIWZ w zakresie wymagan dotyczacych udzielonej gwarancji. Zamawiajacy wymaga
udzielenia min. 5-letniej gwarancji na catos¢ dostarczonego sprzetu oraz wykonanych prac, z wytaczeniem
tabletéw dla ktorych wymaga udzielenia min. 2-letnej gwarancji. W Zamawiajacy wymaga udzielenia
gwarancji nie przez producenta sprzetu, ale przez Wykonawce niniejszego zamowienia publicznego.
Jednoczesnie, Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy § 4 ust. 8 pkt 5) wzoru umowy (Zat. nr 3 do
SIWZ). Zgodnie z art. 581 § 1 Kodeksu Cywilnego, okreslonego Ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks
cywilny (t. j. Dz.U. z 2016 r. poz. 380, ze zmianami), ,Jezeli w wykonaniu swoich obowiqzkéw gwarant
dostarczyt uprawnionemu z gwarancji zamiast rzeczy wadliwej rzecz wolnq od wad albo dokonat istotnych
napraw rzeczy objetej gwarancjq, termin gwarancji biegnie na nowo od chwili dostarczenia rzeczy wolnej
od wad lub zwrdcenia rzeczy naprawionej. Jezeli gwarant wymienit czes¢ rzeczy, przepis powyzszy stosuje
sie odpowiednio do czesci wymienionej”. W petni dopuszczalne jest rdwniez umowne przedtuzenie okresu
rekojmi (zgodnie z wyrokiem Sadu Najwyzszego z dnia 5 sierpnia 2005 r. || CK 28/05).

Pytanie 3:
Czy w stosunku do czesci urzqdzen tj. tabletow i sterowania wystarczajqce bedzie przeniesienie

gwarancji producentow (dystrybutorow) na zamawiajqcego?
Przy zastrzezeniu ze urzqdzenia sq nowe i obejmuje je co najmniej 2-letnia gwarancja na terenie
Polski.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza warunkow gwarancji proponowanych przez Wykonawce. Zamawiajacy zgodnie
z odpowiedzig na pytanie 2, wymaga udzielenia gwarancji nie przez producenta sprzetu, ale przez
Wykonawce niniejszego zamowienia publicznego.



Pytanie 4i 5:

pkt 5.2

‘zamawiajqcy zaznacza, ze w okresie gwarancji Wykonawca bedzie zobowiqzany do wymiany zrédet swiatta
LED...”

Prosze o doprecyzowanie tego zapisu, czy wymiana jest obligatoryjna dla wszystkich opraw? Jezeli
tak w ktérym miesiqcu gwarancji ma nastqpic?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, ze w ramach gwarancji Wykonawca nie bedzie zobowiazany do wymiany wszystkich
zrodet swiatta LED, a jedynie tych ktore ulegng uszkodzeniu.

Pytanie 6:

OPZ, Rozdziat Il, Czesc C ,,System Sterowania”

Mowi o dostawie dwdch tabletow z system 10S o przekqtnej ekranu minimum 10”.
Prosze o odpowiedz czy Zamawiajqcy zaakceptuje tablety o przekatnej 9,7”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wymaga dostarczania tabletow kompatybilnych z urzadzeniami posiadanymi
przez Zamawiajacego, zgodnie z odpowiedzig na pytanie 2 powyzej.

Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania tabletow o przekatnej 9,7".

Pytanie 7:
Minimalna gwarancja wynosi 60 miesiecy.
Prosze o odpowiedz czy Zamawiajqcy zaakceptuje gwarancje 24 miesiqce - tylko na tablety.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza udzielenia gwarancji 24 miesiecy na tablety, zgodnie z odpowiedzia na pytanie 2.

I Zamawiajacy, z uwagi na dokonana modyfikacja SIWZ w zakresie wymagan dotyczacych gwarancji
oraz udzielone wyjasnienia

1. uscisla w rozdziale XIV pkt 5.2 SIWZ zapisy dot. kryterium oceny ofert ,,gwarancja”, w nastepujacy
sposob:

1) Dotychczasowy zapis: ,Zamawiajacy wymaga aby minimalny okres gwarancji na przedmiot
zamowienia, wynosit 60 miesiecy (5 lat) od dnia odbioru przedmiotu zamdwienia
potwierdzonego protokotem odbioru. Ocenie Zamawiajacego w kryterium Gwarancja bedzie
podlegat okres udzielonej przez Wykonawce gwarancji ponad wymagane 60 miesiecy, zgodnie
Z ponizszg zasada:”

otrzymuje brzmienie:

»Zamawiajacy wymaga aby minimalny okres gwarancji na przedmiot zaméwienia wynosit 60
miesiecy (5 lat) z wytaczeniem tabletéw, od dnia odbioru przedmiotu zaméwienia
potwierdzonego protokotem odbioru.

Ocenie Zamawiajacego w kryterium Gwarancja bedzie podlegat okres udzielonej przez
Wykonawce gwarancji na przedmiot zaméwienia z wytaczenie wytaczeniem tabletow, ponad
wymagane 60 miesiecy, zgodnie z ponizsza zasada:”

2) Dotychczasowy zapis: ,,Zamawiajacy zaznacza, ze w okresie gwarancji Wykonawca bedzie
zobowiazany do wymiany zrodet swiatta LED w zaoferowanym oswietleniu ekspozycyjnym”
otrzymuje brzmienie:

»Zamawiajacy zaznacza, ze w ramach gwarancji Wykonawca bedzie zobowiazany do wymiany

uszkodzonych zrédet swiatta LED w zaoferowanym oéwietleniu ekspozycyjnym.”

2. dokonuje modyfikacji zapisow rozdz. IV pkt 5 SIWZ, ktory otrzymuje brzmienie:



»Zamawiajacy wymaga aby minimalny okres gwarancji na przedmiot zamdwienia wynosit 60
miesiecy (5 lat) z wytaczeniem tabletow, na ktore Zamawiajacy wymaga udzielenia minimum 2-
letniej gwarancji, od dnia odbioru przedmiotu zamowienia potwierdzonego protokotem odbioru.
Termin gwarancji rozpoczyna sie z chwila podpisania przez Zamawiajacego protokotu odbioru
koncowego przedmiotu zamdwienia. Termin gwarancji na przedmiot zamowienia z wytaczeniem
tabletow stanowi kryterium oceny ofert, o ktorym mowa w rozdz. XIV pkt 5.2 SIWZ.

3. dokonuje modyfikacji zapisow w Zataczniku nr 3 do SIWZ - Wzorze umowy § 4 ust. 1, ktory
otrzymuje brzmienie:

»Strony ustalaja, ze okres gwarancji na przedmiot zamowienia z wytaczeniem tabletow jest rowny
okresowi rekojmi oraz wynosi ......... miesigce/miesiecy’, od dnia podpisania przez obie Strony
protokotu odbioru”. Okres gwarancji na tablety, ktory jest rowny okresowy rekojmi wynosi 24
miesigce od dnia podpisania przez obie Strony protokotu odbioru”.

Wzér umowy po modyfikacji Zamawiajacego stanowi Zatacznik nr 2 do niniejszego pisma. Zmiane
zaznaczono kolorem czerwonym.

4. dokonuje zmiany terminu sktadania i otwarcia ofert. W zwiazku z powyzszym zmianie ulegajg
nastepujace zapisy SIWZ:

1) Rozdz. X| pkt 23 SIWZ otrzymuje brzmienie:
»Oferte nalezy ztozy¢ w kopercie zaklejonej i zatytutowanej w nastepujacy sposab:

Nazwa i adres Wykonawcy
OFERTA NA PRZETARG NIEOGRANICZONY nr M$-ZP-DKB-333-7/17

»Dostawa i montaz o$wietlenia ekspozycyjnego dla rewitalizowanego budynku
Lazni Gtéwnej w Muzeum Slaskim w Katowicach”

Nie otwierac przed dniem 27.03.2017 r., godz. 10:15

2) Rozdz. XIl pkt 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

»Oferte nalezy ztozy¢ w Muzeum Slaskim w Katowicach, 40-205 Katowice, ul. T. Dobrowolskiego 1,
budynek administracyjny, pietro 3, Sekretariat, w terminie do 27.03.2017 r., do godz. 10:00 i
opisac zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale XI pkt 23 SIWZ”.

3) Rozdz. XII pkt 4.1 SIWZ otrzymuje brzmienie:
,otwarcie ofert nastapi w dniu 27.03.2017 r., o godz. 10:15 w Muzeum Slaskim w Katowicach,
ul. T. Dobrowolskiego 1, sala edukacyjna A (p-3. 1.21.) poziom -3, budynek gtowny;”

5. dokonuje modyfikacji w tresci formularza ofertowego (Zatacznik nr 1 SIWZ), w ktorym ust. 5
otrzymuje brzmienie:

»Na przedmiot zamoéwienia z wylaczeniem tabletow udzielam gwarancji o dtugosci ........
miesiecy. Na oferowane tablety udzielam gwarancji o dtugosci 24 miesiecy”

NOWY Formularz ofertowy (Zatacznik nr 1 do SIWZ) stanowi Zatacznik nr 1 do niniejszego pisma.

Wprowadzone modyfikacje SIWZ stanowia jej integralng czes¢ i zamieszczone zostaly na stronie
internetowej, na ktdrej jest udostepniona SIWZ, a Wykonawcy zobowigzani sa do uwzglednienia ich w tresci
sporzadzanych ofert.

W zwiazku z dokonang modyfikacja, Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 12a w zw. z art. 38 ust. 4a
pkt 1) ustawy Pzp, zmienia tres¢ ogtoszenia o zamowieniu opublikowanego w Biuletynie Zamowien
Publicznych w zakresie wymogdw dot. gwarancji (sekcja 11.4) oraz terminu sktadania ofert (sekcja IV.6.2).

! Zgodnie z oferta Wykonawcy



Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia Zamawiajacy zamieszcza jednoczesnie na stronie internetowej, na ktorej
zamieszczono SIWZ.

Zataczniki:
Zatacznik nr 1 - NOWY Formularz ofertowy
Zatacznik nr 2 - Wzoér umowy po modyfikacji Zamawiajacego
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